Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№   9/1
	1 июня 2011 г.

Рассмотрев результаты проверки отдельных вопросов  финансово-хозяйственной деятельности ОАО «Ипотечное  агентство Республики Татарстан»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах проверки отдельных вопросов  финансово-хозяйственной  деятельности ОАО «Ипотечное агентство Республики Татарстан».
Аудитору  Счетной палаты Республики Татарстан  Мубаракову И.А. до 6 июня   2011 года направить:

-
информацию Президенту Республики Татарстан;

-
материалы проверки в Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан;
-
материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль  за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан  Мубаракова И.А.
	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан
	А.И. Демидов

PAGE
2